Proyectos de Cooperación Internacional al Desarrollo (aplicación  presupuestaria 
130..2310748901): 390.000 euros; 

- Línea 2. Educación para el Desarrollo Sostenible (aplicación  presupuestaria 130.2310748901): 
60.000 euros. 

La dotación económica total asciende a la cuantía de CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL EUROS (450.000 
euros). 

Decimocuarto. El artículo 11 de la citada convocatoria determina los plazos de ejecución de los proyectos así 
como el plazo máximo para justificar la subvención otorgada que será, para todos los casos, de tres meses contados 
a partir del fin del plazo para la ejecución del proyecto.